
PRESS RELEASE

平成 19 年 9 月 11 日

報道関係各位

銚子信用金庫

手数料の引き下げについて

銚子信用金庫（銚子市双葉町 5 番地の 5 理事長 岩瀬喜克）では、ご利用い

ただく皆様からのご要望等を基に手数料の見直しを行い、ご要望にお応えすべく、

ＡＴＭ(ＣＤカード)利用の場合の振込手数料をはじめ、各種手数料を引き下げる

ことといたしましたのでお知らせいたします。

当金庫では、今後もお客様の利便性に応えられるよう取組んでまいる所存です。

記

1. 実施日 平成 19 年 10 月 1 日（月）から

2. 改定内容 （手数料には消費税を含みます。）

① 振込手数料

ＡＴＭやインターネットバンキングでご利用いただく振込のうち、下記お

取扱区分の同一店宛て振込手数料を無料といたしました。また、ＡＴＭ利

用の場合の当金庫本支店宛て振込手数料を半額といたしました。

なお、窓口扱いの振込手数料についての変更はございません。

区分

3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上

ATM（CDカード利用） 0円 0円 105円 210円
インターネットバンキング 0円 0円 105円 105円
モバイルバンキング等 0円 0円 105円 105円
テレホンバンキング 0円 0円 105円 105円

区分

3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上

ATM（CDカード利用） 105円 210円 210円 420円

同一店宛て
（当店口座から当店口座への振込の場合）

改定後 改定前

当金庫本支店宛て

改定後 改定前



② その他手数料

振込手数料のほか、融資関連手数料、再発行手数料等の手数料も改定いたし

ました。くわしくは、店頭に掲示いたしております。

以上

本プレスリリースおよび資料についてのお問い合わせは、

下記の担当までお願いいたします。

■ 銚子信用金庫 営業推進部

〒288-8686 千葉県銚子市双葉町 5-5

電話 0479-25-2121 ファクシミリ 0479-24-4591

e-mail e_kikaku@choshi-shinkin.co.jp 担当 佐軒


